
Fakt0ra / Invoice

Dodd vate lTSelle r:

SLOVNAF-T, A.s'

Vl6ie hrdlo 1,82412 Bratislava
Ido/Registratio n no. 31322832
ti [rb DPHIVAT iegistralion no-. 9K2O2A$726z[0

Zapisanii v Obchodnom registri Okresn6ho Stldu Bratislava l,

c I : Sa, YloZka d.. 42618

Lwstered in the Commercial Register of the District Count Bratislava l,

Section: Sa, File No.: 426i8

Fakt0ru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vl6ie hrdlo 1 ,82412 Bratislava

Telef6 n/Pho ne co nta ct : 00 421 258597 554, 7 5 49, F AX 00 421 258597560

Ndzov banky/Bank: vSEoBECNA UVEROVR SRMA R.S.

Cislo bankov6ho irdtu/Bank account: 1 933504555/0200

I BAN: S K6902000000001 933504555

SWIFT: SUBASKBX

Kupuj0ci/Customer:

St6tne lesy Tatransk6ho N6rodn6ho Parku Tatransk6 Lomnica

Tatranskd Lomnica 66, 059 60 Vysok6 Tatry

le o/Registration no. 31966977

tC pre OeHnfAT registration no. SK2O212O2?31

0islo zozna mu/List number:

e islo zdkaznika /Customer code:

Cislo zmluvy/Contract no:

DAtum vystavenia/Date of issue:

Ddtum dodania/Date of delivery:

Ddtum splatnosti /Payment due:

FaK0ra bola vystavend dvojmo.

The invoice was made in duplicate

ffyiefizli

/z',,-

e islo faktury /lnvoice number:

4590520446

2015nA80521157/MSSK
402288

561 1854133

ProduK
Product

Mj

UM

Mno2stvo Jednotkov6 cena

Quantity Net unit price
Zdklad dane DPH0,6

Net value VATo6

Hodnota DPH Suma celkom

VAT value Gross value

TEMPO PLUS 95
TEMPO PLUS 95

Spolu TEMPO PLUS 95

L

L

L

20o/o
200h

30,00
60,00

90,00

1,0383
1,0550

31 ,'l 5
63,30

94,45

6,23
'l 2,66

18,89

37,38
75,96

113,34

L Sadzba dane
VAT rate

20o/o

Total/Total

Zhkladdane Dai
Taxable amount VAT amount

Fakturovana suma Mena

lnvoice value Currency
113,34 EUR94,45

94,45

18,89

r8,89 113,34 EUR

eiastka fakt0ry/Total Amount: 113,34

t/-/lfia*-a-*t

SLOVNAFI. a,s.
VlSiE hrdlo l. 62,1 12 Eradin
tco il !3a siz, 6rF Dtrt C*E'f


